
UCHWAŁA NR LII.6.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLIII.6.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zw. z art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939)  

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały XLIII.6.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2023 rok w rozdziale 5 : Źródła i zasady finansowania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii pkt 2 wprowadza się następujące zmiany:     Rozdział 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym dochody z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (podatek  
od małpek) 129.474,53. Razem 135.974,53. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 
 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19FBD57-E455-435F-A3E7-B6E1DACB135C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększeniu uległy opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml o kwotę 9.373,49 zł. W związku ze zwiększonymi opłatami zmianie 
uległa kwota przeznaczona na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023. Pierwotny plan 
dochodów w rozdziale 85154 - dotyczącym przeciwdziałania alkoholizmowi, zakładał kwotę 
53.500,00 zł.obecnie zostaje zwiększony  do kwoty 129.474,53 zł.     
 Łączna kwota na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 wynosi 135.974,53 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19FBD57-E455-435F-A3E7-B6E1DACB135C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-10-31T07:03:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




